
UCHWAŁA NR XIX/143/2026 
RADY GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmian  budżetu Gminy Rząśnia na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. I, pkt 10  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz  art.211. art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, 
art. 220 ust.1, art. 221, ust.1 222 ust. 1 i ust. 2, art. 235, art. 236  art. 237, art. 239, art. 258 ust 1, art. 264 ust 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.) oraz 
na podstawie art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 167 z późń.zm.) oraz Uchwały XVIII/137 Rady 
Gminy Rząśnia z dnia 19 grudnia 2025r. w sprawie budżetu Gminy Rząśnia  na 2026 r., Rada Gminy Rząśnia 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu Gminy Rząśnia na 2026 rok w wysokości 55 955 878,92 zł. zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące 48 193 771,77 zł. 

2) dochody majątkowe 7 762 107,15 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu Gminy Rząśnia na 2026 rok w wysokości 57 491 227,92 zł. zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące 45 590 647,72 zł. 

2) wydatki majątkowe 11 900 580,20 zł. 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 1 535 
349,00 zł, który zostanie pokryty przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 35 000,00 zł., nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 346 242,89 zł.  oraz wolnymi środkami 
o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie  1 154 106,11 zł. 

§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 3 063 445,68 zł, oraz rozchody 
w wysokości 1 528 096,68 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie wydatków na programy  finansowane z udziałem środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 1 i 2 oraz ust.3 pkt 5 i 6, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmian w planie dochodów związanych z Krajowym Planem Odbudowy na 2026r. 
zgodnie  z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Dokonuje się zmian w planie przychodów, dochodów i wydatków z tytułu zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych, opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym oraz 
wydatków na realizację zadań gminnego programu profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
przeciwdziałania narkomanii na 2026r.,zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75C3C152-8840-4CCE-A428-E3F4DE634ABB. Podpisany Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia 

 
 

Jarosław Popławski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75C3C152-8840-4CCE-A428-E3F4DE634ABB. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do uchwały nr XIX/143/2026 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

Dochody budżetu Gminy Rząśnia na 2026 rok 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852     Pomoc społeczna 944 977,89 0,00 312 371,25 1 257 349,14 

  85295   Pozostała działalność 543 391,89 0,00 312 371,25 855 763,14 

    2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

489 937,89 0,00 281 642,98 771 580,87 

    2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

53 454,00 0,00 30 728,27 84 182,27 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 062 280,00 0,00 37 502,37 1 099 782,37 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 0,00 8 526,00 8 526,00 

    2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 8 526,00 8 526,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 28 976,37 28 976,37 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75C3C152-8840-4CCE-A428-E3F4DE634ABB. Podpisany Strona 1



    2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 28 976,37 28 976,37 

bieżące razem: 46 169 413,15 0,00 349 873,62 46 519 286,77 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 004 447,97 0,00 312 371,25 1 316 819,22 

majątkowe 

758     Różne rozliczenia 1 600 000,00 0,00 677 120,00 2 277 120,00 

  75867   Krajowy Plan Odbudowy 1 600 000,00 0,00 677 120,00 2 277 120,00 

    6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

1 600 000,00 0,00 677 120,00 2 277 120,00 

855     Rodzina 368 000,00 0,00 155 737,60 523 737,60 

  85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 368 000,00 0,00 155 737,60 523 737,60 

    6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

368 000,00 0,00 155 737,60 523 737,60 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 921 809,55 0,00 61 140,00 3 982 949,55 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75C3C152-8840-4CCE-A428-E3F4DE634ABB. Podpisany Strona 2



  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 921 809,55 0,00 61 140,00 3 982 949,55 

    6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 61 140,00 61 140,00 

majątkowe razem: 6 868 109,55 0,00 893 997,60 7 762 107,15 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 968 000,00 0,00 832 857,60 2 800 857,60 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75C3C152-8840-4CCE-A428-E3F4DE634ABB. Podpisany Strona 3



Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 1 674 485,00 0,00 0,00 1 674 485,00 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 54 712 007,70 0,00 1 243 871,22 55 955 878,92 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 972 447,97 0,00 1 145 228,85 4 117 676,82 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75C3C152-8840-4CCE-A428-E3F4DE634ABB. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 2 do uchwały nr XIX/143/2026 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

Wydatki budżetu Gminy Rząśnia na 2026 rok 

Rodzaj zadania: Porozumienia z JST 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 118 978,26 118 978,26 0,00 0,00 0,00 118 978,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 118 978,26 118 978,26 0,00 0,00 0,00 118 978,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75C3C152-8840-4CCE-A428-E3F4DE634ABB. Podpisany Strona 1



Rodzaj zadania: Własne 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 8 001 084,79 7 987 084,79 7 396 252,79 6 135 287,00 1 260 965,79 0,00 438 100,00 152 732,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 680,00 -35 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 141 176,67 129 676,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 676,67 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 750     Administracja publiczna 

po zmianach 8 106 581,46 8 081 081,46 7 396 252,79 6 135 287,00 1 260 965,79 0,00 438 100,00 246 728,67 0,00 0,00 25 500,00 25 500,00 11 500,00 0,00 0,00 
przed zmianą 343 532,00 343 532,00 90 000,00 25 000,00 65 000,00 0,00 100 800,00 152 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 680,00 -35 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 141 176,67 129 676,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 676,67 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00   75095   Pozostała działalność 

po zmianach 449 028,67 437 528,67 90 000,00 25 000,00 65 000,00 0,00 100 800,00 246 728,67 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 289,61 11 289,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 289,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 803,21 1 803,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 803,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

po zmianach 13 092,82 13 092,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 092,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 110,39 3 110,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 110,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 496,79 496,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 496,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4219 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 3 607,18 3 607,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 607,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 41 953,46 41 953,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 953,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 66 268,88 66 268,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 268,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4307 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 108 222,34 108 222,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 222,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 558,54 11 558,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 558,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4309 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 18 257,79 18 257,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 257,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75C3C152-8840-4CCE-A428-E3F4DE634ABB. Podpisany Strona 2



po zmianach 29 816,33 29 816,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 816,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 973,15 27 973,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 973,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 973,15 -27 973,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 973,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4397 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75C3C152-8840-4CCE-A428-E3F4DE634ABB. Podpisany Strona 3



Rodzaj zadania: Własne 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 7 706,85 7 706,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 706,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 706,85 -7 706,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 706,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4399 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 525,81 38 525,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 525,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 594,44 33 594,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 594,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4707 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po zmianach 72 120,25 72 120,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 120,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 614,19 10 614,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 614,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 255,56 9 255,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 255,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4709 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po zmianach 19 869,75 19 869,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 869,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 016,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 016,01 9 016,01 9 016,01 0,00 0,00     6067 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 9 016,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 016,01 9 016,01 9 016,01 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 483,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 483,99 2 483,99 2 483,99 0,00 0,00     6069 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 2 483,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 483,99 2 483,99 2 483,99 0,00 0,00 
przed zmianą 16 824 746,17 16 824 746,17 16 125 506,33 12 131 627,00 3 993 879,33 0,00 503 601,00 195 638,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 243 275,07 243 275,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 275,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801     Oświata i wychowanie 

po zmianach 17 068 021,24 17 068 021,24 16 125 506,33 12 131 627,00 3 993 879,33 0,00 503 601,00 438 913,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75C3C152-8840-4CCE-A428-E3F4DE634ABB. Podpisany Strona 4



przed zmianą 8 702 960,87 8 702 960,87 8 265 956,07 6 793 141,00 1 472 815,07 0,00 305 705,00 131 299,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56 587,19 56 587,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 587,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80101   Szkoły podstawowe 

po zmianach 8 759 548,06 8 759 548,06 8 265 956,07 6 793 141,00 1 472 815,07 0,00 305 705,00 187 886,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 381,47 12 381,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 381,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 016,45 6 016,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 016,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4117 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 18 397,92 18 397,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 397,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 582,65 582,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 582,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 283,16 283,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 865,81 865,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 865,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 766,77 1 766,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 766,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 164,14 1 164,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 164,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4127 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 2 930,91 2 930,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 930,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 83,15 83,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54,77 54,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4129 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 137,92 137,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 491,13 4 491,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 491,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 4 491,13 4 491,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 491,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75C3C152-8840-4CCE-A428-E3F4DE634ABB. Podpisany Strona 5



Rodzaj zadania: Własne  
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 211,34 211,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4219 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 211,34 211,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 925,13 925,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 925,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4247 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
po zmianach 925,13 925,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 925,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43,53 43,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4249 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

po zmianach 43,53 43,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 004,34 1 004,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 004,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4307 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 1 004,34 1 004,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 004,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47,16 47,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 47,16 47,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4707 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

zwiększenie 5 612,14 5 612,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 612,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75C3C152-8840-4CCE-A428-E3F4DE634ABB. Podpisany Strona 6



po zmianach 5 612,14 5 612,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 612,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 264,26 264,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4709 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po zmianach 264,26 264,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 143,26 143,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 84,55 84,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4717 Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

po zmianach 227,81 227,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6,74 6,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3,97 3,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4719 Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

po zmianach 10,71 10,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 72 113,33 72 113,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 113,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 746,00 34 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4797 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 106 859,33 106 859,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 859,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 393,58 3 393,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 393,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 635,12 1 635,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 635,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4799 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 5 028,70 5 028,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 028,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 428 750,82 428 750,82 364 411,78 246 269,00 118 142,78 0,00 0,00 64 339,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 186 687,88 186 687,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 687,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80195   Pozostała działalność 

po zmianach 615 438,70 615 438,70 364 411,78 246 269,00 118 142,78 0,00 0,00 251 026,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75C3C152-8840-4CCE-A428-E3F4DE634ABB. Podpisany Strona 7



Rodzaj zadania: Własne 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 8 832,37 8 832,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 832,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 835,45 21 835,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 835,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach 30 667,82 30 667,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 667,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 415,64 415,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 027,55 1 027,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 027,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach 1 443,19 1 443,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 443,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 518,64 1 518,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 518,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 757,95 3 757,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 757,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4117 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 5 276,59 5 276,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 276,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 71,47 71,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 176,85 176,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4119 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 248,32 248,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 216,40 216,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 658,99 658,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 658,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4127 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 875,39 875,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 875,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10,18 10,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31,01 31,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4129 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 41,19 41,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75C3C152-8840-4CCE-A428-E3F4DE634ABB. Podpisany Strona 8



przed zmianą 1 910,11 1 910,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 910,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 775,27 4 775,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 775,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 6 685,38 6 685,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 685,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 89,89 89,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 224,73 224,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4219 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 314,62 314,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 48 969,88 48 969,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 969,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 147 269,75 147 269,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 269,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4307 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 196 239,63 196 239,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 239,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 304,46 2 304,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 304,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 930,33 6 930,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 930,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4309 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 9 234,79 9 234,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 234,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 409 000,00 409 000,00 409 000,00 28 200,00 380 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851     Ochrona zdrowia 

po zmianach 403 000,00 403 000,00 403 000,00 28 200,00 374 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 107 200,00 107 200,00 107 200,00 28 200,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85154   Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 101 200,00 101 200,00 101 200,00 28 200,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75C3C152-8840-4CCE-A428-E3F4DE634ABB. Podpisany Strona 9



Rodzaj zadania: Własne 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 73 200,00 73 200,00 73 200,00 0,00 73 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 67 200,00 67 200,00 67 200,00 0,00 67 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 049 507,89 3 049 507,89 2 069 699,00 1 245 034,00 824 665,00 0,00 405 547,00 574 261,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 575,99 -19 575,99 -19 575,99 0,00 -19 575,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 350 517,73 350 517,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 517,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852     Pomoc społeczna 

po zmianach 3 380 449,63 3 380 449,63 2 050 123,01 1 245 034,00 805 089,01 0,00 405 547,00 924 779,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 569 200,00 569 200,00 569 200,00 0,00 569 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 575,99 -19 575,99 -19 575,99 0,00 -19 575,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85202   Domy pomocy społecznej 

po zmianach 549 624,01 549 624,01 549 624,01 0,00 549 624,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 566 200,00 566 200,00 566 200,00 0,00 566 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 575,99 -19 575,99 -19 575,99 0,00 -19 575,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 546 624,01 546 624,01 546 624,01 0,00 546 624,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 622 261,89 622 261,89 48 000,00 3 000,00 45 000,00 0,00 0,00 574 261,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 350 517,73 350 517,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 517,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85295   Pozostała działalność 

po zmianach 972 779,62 972 779,62 48 000,00 3 000,00 45 000,00 0,00 0,00 924 779,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 137 587,08 137 587,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 587,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
zwiększenie 46 539,29 46 539,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 539,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75C3C152-8840-4CCE-A428-E3F4DE634ABB. Podpisany Strona 10



po zmianach 184 126,37 184 126,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 126,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 011,25 15 011,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 011,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 077,63 5 077,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 077,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4019 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 20 088,88 20 088,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 088,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 029,67 8 029,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 029,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 081,79 3 081,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 081,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4047 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
po zmianach 11 111,46 11 111,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 111,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 876,07 876,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 876,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 336,23 336,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4049 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
po zmianach 1 212,30 1 212,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 212,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 075,21 25 075,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 075,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 360,74 8 360,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 360,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4117 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 33 435,95 33 435,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 435,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 735,79 2 735,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 735,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 912,15 912,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 912,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4119 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 3 647,94 3 647,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 647,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 567,63 3 567,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 567,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 196,23 1 196,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 196,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4127 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 4 763,86 4 763,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 763,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75C3C152-8840-4CCE-A428-E3F4DE634ABB. Podpisany Strona 11



Rodzaj zadania: Własne 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 389,24 389,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 389,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 130,61 130,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4129 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 519,85 519,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 519,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 48 268,09 48 268,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 268,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58 640,76 58 640,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 640,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4177 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 106 908,85 106 908,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 908,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 266,22 5 266,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 266,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 397,93 6 397,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 397,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4179 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

po zmianach 11 664,15 11 664,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 664,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 810,13 34 810,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 810,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 081,24 29 081,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 081,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 63 891,37 63 891,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 891,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 797,91 20 797,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 797,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 999,97 10 999,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 999,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4219 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 31 797,88 31 797,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 797,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 524,44 13 524,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 524,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 137,74 5 137,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 137,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4227 Zakup środków żywności 

po zmianach 18 662,18 18 662,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 662,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75C3C152-8840-4CCE-A428-E3F4DE634ABB. Podpisany Strona 12



przed zmianą 1 475,57 1 475,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 475,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 560,57 560,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4229 Zakup środków żywności 

po zmianach 2 036,14 2 036,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 036,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 870,00 9 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 762,97 11 762,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 762,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4269 Zakup energii 
po zmianach 21 632,97 21 632,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 632,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 216 370,75 216 370,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 370,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 143 821,63 143 821,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 821,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4307 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 360 192,38 360 192,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 192,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 606,84 27 606,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 606,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 652,39 15 652,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 652,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4309 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 43 259,23 43 259,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 259,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 803,26 1 803,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 803,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 234,16 2 234,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 234,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4367 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 

po zmianach 4 037,42 4 037,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 037,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 196,74 196,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 243,70 243,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4369 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 
po zmianach 440,44 440,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75C3C152-8840-4CCE-A428-E3F4DE634ABB. Podpisany Strona 13



Rodzaj zadania: Włane 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 901,63 901,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 901,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 280,30 280,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4437 Różne opłaty i składki 
po zmianach 1 181,93 1 181,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 181,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 98,37 98,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 69,70 69,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4439 Różne opłaty i składki 
po zmianach 168,07 168,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 480 722,20 1 492 722,20 1 334 504,20 1 058 549,00 275 955,20 0,00 26 900,00 131 318,00 0,00 0,00 1 988 000,00 1 988 000,00 1 968 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 861,61 -5 861,61 -5 861,61 0,00 -5 861,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 940 831,81 107 974,21 107 974,21 0,00 107 974,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 832 857,60 832 857,60 832 857,60 0,00 0,00 855     Rodzina 

po zmianach 4 415 692,40 1 594 834,80 1 436 616,80 1 058 549,00 378 067,80 0,00 26 900,00 131 318,00 0,00 0,00 2 820 857,60 2 820 857,60 2 800 857,60 0,00 0,00 
przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 861,61 -5 861,61 -5 861,61 0,00 -5 861,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85501   Świadczenie wychowawcze 
po zmianach 19 138,39 19 138,39 19 138,39 0,00 19 138,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 861,61 -5 861,61 -5 861,61 0,00 -5 861,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości po zmianach 14 138,39 14 138,39 14 138,39 0,00 14 138,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 105 514,00 105 514,00 83 814,00 68 288,00 15 526,00 0,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85502   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75C3C152-8840-4CCE-A428-E3F4DE634ABB. Podpisany Strona 14



zwiększenie 107 974,21 107 974,21 107 974,21 0,00 107 974,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 213 488,21 213 488,21 191 788,21 68 288,00 123 500,21 0,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 107 974,21 107 974,21 107 974,21 0,00 107 974,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

po zmianach 108 974,21 108 974,21 108 974,21 0,00 108 974,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 234 517,20 1 246 517,20 1 111 199,20 925 528,00 185 671,20 0,00 4 000,00 131 318,00 0,00 0,00 1 988 000,00 1 988 000,00 1 968 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 832 857,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 832 857,60 832 857,60 832 857,60 0,00 0,00   85516   System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 
po zmianach 4 067 374,80 1 246 517,20 1 111 199,20 925 528,00 185 671,20 0,00 4 000,00 131 318,00 0,00 0,00 2 820 857,60 2 820 857,60 2 800 857,60 0,00 0,00 
przed zmianą 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 677 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 677 120,00 677 120,00 677 120,00 0,00 0,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 2 277 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 277 120,00 2 277 120,00 2 277 120,00 0,00 0,00 
przed zmianą 368 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 368 000,00 368 000,00 368 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 155 737,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 737,60 155 737,60 155 737,60 0,00 0,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 523 737,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 523 737,60 523 737,60 523 737,60 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75C3C152-8840-4CCE-A428-E3F4DE634ABB. Podpisany Strona 15



Rodzaj zadania: Własne 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 12 324 727,93 5 492 405,33 5 197 105,33 1 107 960,00 4 089 145,33 284 300,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 6 832 322,60 6 832 322,60 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 101 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 900,00 101 900,00 0,00 0,00 0,00 900     

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 12 426 627,93 5 492 405,33 5 197 105,33 1 107 960,00 4 089 145,33 284 300,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 6 934 222,60 6 934 222,60 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 332 322,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 332 322,60 5 332 322,60 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 101 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 900,00 101 900,00 0,00 0,00 0,00   90005   

Ochrona 
powietrza 
atmosferyczneg
o i klimatu 

po zmianach 5 434 222,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 434 222,60 5 434 222,60 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 332 322,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 332 322,60 5 332 322,60 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 101 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 900,00 101 900,00 0,00 0,00 0,00     6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 5 434 222,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 434 222,60 5 434 222,60 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 53 987 180,98 43 032 858,38 37 352 419,65 22 004 187,00 15 348 232,65 1 896 300,00 1 530 188,00 1 053 950,73 0,00 1 200 000,00 10 954 322,60 10 954 322,60 1 968 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -67 117,60 -67 117,60 -31 437,60 0,00 -31 437,60 0,00 0,00 -35 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 777 701,28 831 443,68 107 974,21 0,00 107 974,21 0,00 0,00 723 469,47 0,00 0,00 946 257,60 946 257,60 844 357,60 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 55 697 764,66 43 797 184,46 37 428 956,26 22 004 187,00 15 424 769,26 1 896 300,00 1 530 188,00 1 741 740,20 0,00 1 200 000,00 11 900 580,20 11 900 580,20 2 812 357,60 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75C3C152-8840-4CCE-A428-E3F4DE634ABB. Podpisany Strona 16



Rodzaj zadania: Zlecone 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 674 485,00 1 674 485,00 339 832,00 299 405,00 40 427,00 0,00 1 334 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 1 674 485,00 1 674 485,00 339 832,00 299 405,00 40 427,00 0,00 1 334 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75C3C152-8840-4CCE-A428-E3F4DE634ABB. Podpisany Strona 17



Załącznik nr 3 do uchwały nr XIX/143/2026 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2026 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   3 063 445,68 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 35 000,00 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 950 2 682 202,79 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 346 242,89 

Rozchody ogółem:   1 528 096,68 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 528 096,68 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75C3C152-8840-4CCE-A428-E3F4DE634ABB. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do uchwały nr XIX/143/2026 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na 2026 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750     Administracja publiczna 14 000,00 11 500,00 25 500,00 

  75095   Pozostała działalność 0,00 11 500,00 11 500,00 

    6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 9 016,01 9 016,01 

      Cyberbezpieczna administracja Gminy Rząśnia - dofinansowanie "7" 0,00 9 016,01 9 016,01 

    6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 483,99 2 483,99 

      Cyberbezpieczna administracja Gminy Rząśnia - dofinansowanie "9" 0,00 183,99 183,99 

      Cyberbezpieczna administracja Gminy Rząśnia - wkład własny 0,00 2 300,00 2 300,00 

855     Rodzina 1 988 000,00 832 857,60 2 820 857,60 

  85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 988 000,00 832 857,60 2 820 857,60 
    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 600 000,00 677 120,00 2 277 120,00 

      Utworzenie nowych miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w Gminie Rząśnia 1 600 000,00 677 120,00 2 277 120,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 368 000,00 155 737,60 523 737,60 

      Utworzenie nowych miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w Gminie Rząśnia 368 000,00 155 737,60 523 737,60 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 832 322,60 101 900,00 6 934 222,60 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 332 322,60 101 900,00 5 434 222,60 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 332 322,60 101 900,00 5 434 222,60 

      Montaż odnawialnnych źródeł ciepła i energii elekrycznej dla budynku 
Świetlicy Wiejskiej w Reklach gm. Rząśnia - środki własne 0,00 40 760,00 40 760,00 

      Montaż odnawialnych źródeł ciepła i energii elektrycznej dla budynku 
Świetlicy Wiejskiej w Reklach gm. Rząśnia - dotacja 0,00 61 140,00 61 140,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75C3C152-8840-4CCE-A428-E3F4DE634ABB. Podpisany Strona 1



Razem 10 954 322,60 946 257,60 11 900 580,20 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75C3C152-8840-4CCE-A428-E3F4DE634ABB. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 5 do uchwały nr XIX/143/2026 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

Zmiany w planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 1 i 2 oraz ust.3 pkt 5 i 6 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

750   Administracja publiczna 206 582,93 
 75095  Pozostała działalność 206 582,93 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 13 092,82 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 267,18 
  4307 Zakup usług pozostałych 108 222,34 
  4309 Zakup usług pozostałych 2 208,59 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 72 120,25 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 471,75 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 9 016,01 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 183,99 

801   Oświata i wychowanie 438 913,91 
 80101  Szkoły podstawowe 187 886,99 
  3031 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 658,96 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 397,92 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 865,81 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 930,91 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 137,92 

  4217 Zakup materiałów  i wyposażenia 4 491,13 
  4219 Zakup materiałów  i wyposażenia 211,34 
  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 925,13 
  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 43,53 
  4301 Zakup usług pozostałych 36 522,17 
  4307 Zakup usług pozostałych 1 004,34 
  4309 Zakup usług pozostałych 47,16 
  4431 Różne opłaty i składki 2 647,72 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 5 612,14 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 264,26 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75C3C152-8840-4CCE-A428-E3F4DE634ABB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 227,81 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 10,71 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 106 859,33 
  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 028,70 
 80195  Pozostała działalność 251 026,92 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 667,82 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 443,19 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 276,59 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 248,32 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 875,39 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 41,19 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 6 685,38 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 314,62 
  4307 Zakup usług pozostałych 196 239,63 
  4309 Zakup usług pozostałych 9 234,79 

852   Pomoc społeczna 874 333,63 
 85295  Pozostała działalność 874 333,63 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 184 126,37 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 088,88 
  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 111,46 
  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 212,30 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 435,95 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 647,94 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4 763,86 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 519,85 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 106 908,85 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 11 664,15 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 63 891,37 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 6 984,86 
  4227 Zakup środków żywności 18 662,18 
  4229 Zakup środków żywności 2 036,14 
  4307 Zakup usług pozostałych 360 192,38 
  4309 Zakup usług pozostałych 39 259,23 

  4367 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4 037,42 

  4369 Opłaty z tytułu zakupu usług 440,44 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75C3C152-8840-4CCE-A428-E3F4DE634ABB. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

telekomunikacyjnych 
  4437 Różne opłaty i składki 1 181,93 
  4439 Różne opłaty i składki 168,07 

855   Rodzina 2 932 175,60 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do 
lat 3 2 932 175,60 

  4307 Zakup usług pozostałych 108 364,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 22 954,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 2 277 120,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 523 737,60 

   RAZEM 4 452 006,07 
 

1. Wkład własny rozdział 75095 kwota ogółem 51 645,74 zł.  w tym: 
- 4219 kwota 3 340,00 zł. 
- 4309 kwota 27 607,74 zł. 
- 4709 kwota 18 398,00 zł. 
- 6069 kwota 2 300,00 zł. 

2.  Wkład własny rozdział 85295 kwota ogółem 50 445,99 w tym: 
- 4219 kwota 24 813,02 zł. 
- 4269 kwota 21 632,97 zł. 
- 4309 kwota 4 000,00 zł. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75C3C152-8840-4CCE-A428-E3F4DE634ABB. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 6 do uchwały nr XIX/143/2026 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

Zmiany w planie dochodów związanych z Krajowym Planem Odbudowy na 2026 r. 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

758   Różne rozliczenia 2 277 120,00 
 75867  Krajowy Plan Odbudowy 2 277 120,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

2 277 120,00 

Razem    2 277 120,00 
 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75C3C152-8840-4CCE-A428-E3F4DE634ABB. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7 do uchwały nr XIX/143/2026 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

Zmiany w planie przychodów, dochodów i wydatków z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych, opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym oraz 

wydatków na realizację zadań gminnego programu profilaktyki rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii na 2026r 

Przychody  

Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

35 000,00 

 OGÓŁEM 35 000,00 
 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

8 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

8 000,00 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie 
na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 

8 000,00 

851   Ochrona zdrowia 60 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 60 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych 60 000,00 

Razem    68 000,00 
 

 

 

Wydatki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75C3C152-8840-4CCE-A428-E3F4DE634ABB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

851   Ochrona zdrowia 109 000,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 1 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 101 200,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 67 200,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 

Razem    103 000,00 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75C3C152-8840-4CCE-A428-E3F4DE634ABB. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIX/143/2026 RADY GMINY RZĄŚNIA z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10


		2026-01-29T07:35:14+0000
	Polska
	Jarosław Popławski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




